

# APRÈS CELTIC

## CHRISTMAS FARE

- Roasted turkey breast wrapped in bacon
- Pork and sage sausage wrapped in bacon
- Sage, onion and pork stuffing
- Rich turkey sauce (SD)
- ✎ Honey roasted carrots and parsnips (V)
- ✎ Thyme roasted potatoes (V)
- ✎ Brussels sprouts (V)
- ✎ Homemade cranberry sauce (V,SD)

## ASIAN ADVENTURE

- Vietnamese pork satay (Se,S,W,F)
- Sweet and sour chicken with Cantonese style sauce (W,S,SD,D)
- ✎ Thai green curry with pumpkin, corn and Galangal (V,S)
- ✎ Aloo gobi, potato and cauliflower cooked in masala (V)
- ✎ Vegetable samosas (V,W,Mu)
- ✎ Vegetable rice biryani (V)
- Shrimp crackers (Cr), ✎ poppadoms (V,W), ✎ mango chutney (V), mint yoghurt (V,D)

## GO STATESIDE

- Beef burgers (SD)
- Hot dogs
- Sticky buffalo wings (SD)
- ✎ Sweet potatoes filled with masala chickpea ragu and plant-based cheese (V,Mu)
- ✎ Shredded lettuce (V), ✎ sourdough bun (V,W), ✎ hot dog buns (V,W)
- ✎ American mustard (V,Mu), ✎ tomato ketchup (V), ✎ sweet BBQ sauce (V)
- ✎ Crispy fried onions (V,W), ✎ sliced tomato (V), cheese (V,D), ✎ dill gherkins (V,Mu)

## SWEET TREATS

- Doughnuts (V,H,W,S)
- Ice Cream
  - Mini pots of Mario's Welsh ice cream and ✎ mango sorbet (V)
  - Vanilla (V,D), strawberry (V,D), mint choc chip (V,D,S), raspberry ripple (V,D)
  - ✎ Dairy free vanilla ice cream (V)
- Selection of Toppings
  - ✎ Chocolate sauce (V,S), caramel sauce (V,D), ✎ raspberry sauce (V), chocolate shavings (V,S,D), marshmallows (E), fudge (V,D)

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

✎ Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains dairy/milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts, (Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.